



İtibarımız giderek artıyor

TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral ve beraberindeki heyeti kabul eden Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, işadamlarına moral tavsiyesinde bulunarak, “Yaşanan kavgalara bakmayın, işinize bakın. Türkiye'nin önü aydınlık” dedi. Erkan Güral ise Türkiye'nin çok iyi bir altyapısı olduğunu ve iş dünyası olarak bunu çok iyi değerlendirmeleri gerektiğini söyledi

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral ile yeni seçilen yönetim kurulu üyeleri, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ü Çankaya Köşkü'nde ziyaret etti. Gül ziyarette, işadamlarına siyasetteki kavgalara değil, işlerine bakmalarını tavsiye etti. “Muhalefet ile iktidar kavgaları hep olur. Yaşanan kavgalara bakmayın, işinize bakın. Türkiye'nin önü aydınlık” dedi.

Cumhurbaşkanı Gül, şöyle devam etti: “Türkiye'nin en büyük sermayesi beşeri servetidir. Türkiye'nin en büyük beşeri serveti de sizlersiniz. Türkiye'yi yüksek gelirli bir topluma ulaştırmak için sizlere ihtiyaç var. Yüksek seviyede bir demokrasi, hukuk anlayışı ve uygulamaları ve eğitim sizlerin sayesinde olacak. Bunlar oluşturduğumuz zaman Türkiye çok gelişmiş bir ülke olacaktır.”

TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral'da ziyarette yaptığı konuşmada, Türkiye'nin yurtdışında itibarının giderek arttığını söyledi. TÜGİK'in de ülke ekonomisine katkıda bulunmak için çok sayıda proje ve istihdam olanaklarını geliştirici çalışmalara imza attığını vurgulayan Başkan Güral, “Türkiye'nin çok iyi bir altyapısı var. İş dünyası olarak bunu iyi değerlendirmemiz gerekmektedir” dedi. Genel Başkan Erkan Güral toplantıda, Cumhurbaşkanı Abdullah



Gül'e, TÜGİK'in “Milli Mesele Projesi”nde yer alan “100. Yılı'nda Söзде Ermeni Soykırımına Karşı Türk Lobisi” adlı çalışmadan da bahsetti. Cumhurbaşkanı ziyaretinde yer alan TÜGİK Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral ile Yönetim kurulu üyeleri Ö.Faruk Sakarya, Abdulkadir Akboz, Serkan Can Zengin, Engin Ateş sönmez, Begüm Özdoğularlı, Efsun Erkemen, İlnur Kaya Yüksel, Mehmet Serkan İzol, Naime Göker Ekim, Rahmi Kula, Şanser Kadooğlu, Veysel Çiftçi ve KÜGLAD Başkanı H.Mithat Delen daha sonra Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'le bir hatıra fotoğrafı çektiler.